
Comune di Pettinengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

16.000,00

264.149,95

342.526,86
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

859.088,70

146.624,56

1.005.713,26

65.155,44

729.999,55

795.154,99

842.757,73 -16.330,97

-210.558,27

-17.474,68

112.758,18

63.994,44

176.752,62

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

380.153,04

1.094,95

381.247,99

717,84

378.272,81

378.990,65

378.272,81 -1.880,23

-2.257,34

0,00

0,00

377,11

377,11

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

119.222,00

17.155,95

136.377,95

14.838,94

99.250,44

114.089,38

102.752,72 -16.469,28

-22.288,57

-1.955,09

3.502,28

361,92

3.864,20

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

322.254,00

252.808,72

575.062,72

140.388,05

45.034,54

185.422,59

230.870,00 -91.384,00

-389.640,13

-624,21

185.835,46

111.796,46

297.631,92

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

345.128,00

12.993,57

358.121,57

0,00

203.191,99

203.191,99

207.067,49 -138.060,51

-154.929,58

-593,13

3.875,50

12.400,44

16.275,94

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

430.677,75

2.456.523,49

2.025.845,74

221.100,27

1.455.749,33

1.676.849,60

1.761.720,75 -264.124,99

-779.673,89

-20.647,11 188.930,37

305.971,42

494.901,79

430.677,75 221.100,27

1.455.749,33

1.676.849,60

1.761.720,75 -264.124,99

-779.673,89

-20.647,11

2.648.522,55

188.930,37

305.971,42

494.901,792.456.523,49
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